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1.Вовед


1.1. Основни  податоци за општината

  Според површина од 525,8 (км) 2 Општина Куманово е една од најголемите 10 општини  во Р.Македонија а според бројот на жители 103.205 илјади најголема општина .Според аграрна површина се наоѓа во групата на првите осум општини освен тоа на  територија на општината има концентрирано и значајни индустриски капацитети.


1.2.Буџет и Одлука за извршување на буџетот на Општината

 Во текот на   2018год.се донесени една Одлука за измена и дополнување-ребаланс на буџетот за 2018год., една Одлука за проширување  на средства во Буџет за 2018   и две Одлуки за пренамена на средства за Буџет за 2018 со кои е извршено проширување   на приходниот дел  и на расходниот дел  и пренамена на средства од Буџетот


2.Годишна сметка 
2.1.Приходи и трошоци на Општина

   Планирани и реализирани приходи и трошоци по видови и по сметки се содржани во табеларниот приказ и тоа се поделени во колони на основен буџет, дотации, донации и самофинансирачки активности. Во понатамошниот дел од материјалот се дадени и прегледи за остварени и реализирани приходи и трошоци поединечно за сите општински буџетски корисници и тоа  за сметка за дотации ,донации и за самофинансирачки активности.












Планирани и реализирани приходи за општински буџетски корисници за период од 01.01.2018 до 31.12.2018 год. за сметка 903
	Р.бр.
	Општински буџетски корисници
	Планирани приходи
	Реализирани приходи

	1
	Градинка Ангел Шајче
	66.847.468,00
	66.847.468,00

	2
	Библиотека Т.Георгиевски
	7.908.209,00
	8.382.665,00

	3
	Дом за стари Зафир Сајто
	17.635.013,00
	17.635.017,00

	
	Вкупно 
	92.390.690,00
	92.865.150,00























	Ставка
	 
	 
	ЈУДГ Ангел Шајче
	Библиотека Тане Георгиевски
	Дом за стари Зафир Сајто
	Вкупно

	401
	планирано
	 
	42.233.120,00
	3.536.035,00
	7.755.000,00
	53.524.155,00

	401
	реализирано
	 
	42.086.024,00
	3.523.947,00
	7.707.495,00
	53.317.465,00

	402
	планирано
	 
	15.637.621,00
	1.310.690,00
	2.870.000,00
	19.818.311,00

	402
	реализирано
	 
	15.566.590,00
	1.303.638,00
	2.851.085,00
	19.721.313,00

	420
	планирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	420
	реализирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	421
	планирано
	 
	4.710.727,00
	751.204,00
	2.785.013,00
	8.246.944,00

	421
	реализирано
	 
	4.268.929,00
	668.787,00
	2.785.013,00
	7.722.729,00

	423
	планирано
	 
	2.328.000,00
	99.013,00
	960.000,00
	3.387.013,00

	423
	реализирано
	 
	2.260.756,00
	82.275,00
	957.418,00
	3.300.449,00

	424
	планирано
	 
	0,00
	150.646,00
	0,00
	150.646,00

	424
	реализирано
	 
	0,00
	142.171,00
	0,00
	142.171,00

	425
	планирано
	 
	300.000,00
	125.757,00
	0,00
	425.757,00

	425
	реализирано
	 
	295.643,00
	72.772 ,00
	0,00
	368.415,00

	426
	планирано
	 
	0,00
	231.973,00
	0,00
	231.973,00

	426
	реализирано
	 
	0,00
	167.114,00
	0,00
	164.754,00

	427
	планирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	427
	реализирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	464
	планирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	464
	реализирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	480
	планирано
	 
	1.638.000,00
	52.116,00
	1.715.000,00
	3.405.116,00

	480
	реализирано
	 
	1.629.150,00
	0,00
	1.713.360,00
	3.342.510,00

	481
	планирано
	 
	0,00
	0,00
	1.550.000,00
	1.550.000,00

	481
	реализирано
	 
	0,00
	0,00
	1.549.631,00
	1.549.631,00

	482
	планирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	482
	реализирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	483
	планирано
	 
	0,00
	86.472,00
	0,00
	86.472,00

	483
	реализирано
	 
	0,00
	73.464,00
	0,00
	73.464,00

	485
	планирано
	 
	0,00
	1.564.303,00
	0,00
	1.564.303,00

	485
	реализирано
	 
	0,00
	709.451,00
	0,00
	709.451,00

	486
	планирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	486
	реализирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Салдо на жиро
	740.376,00
	1.639.046,00
	71.015,00
	2.450.437,00

	Вкупно планирано
	66.847.468,00
	7.908.209,00
	17.635.013,00
	92.390.690,00

	Вкупно реализирано
	66.107.092,00
	6.743.619,00
	17.564.002,00
	90.414.713,00


Планирани и реализирани трошоци за општинските буџетски корисници за период од 01.01.2018 до 31.12.2018 за сметка 903 -дотации
























Планирани и релизирани самофинансирачки приходи на општински буџетски корисници за период од 01.01.2018 до 31.12.2018 год.за сметка 787

	с-ка 787
	Р.бр.
	Општински буџетски корисници
	Планирани приходи
	Реализирани приходи

	 
	1
	Библиотека Т.Георгиевски
	1.140.888,00
	1.281.058,00

	 
	2
	Дом за стари Зафир Сајто
	22.113.628,00
	24.381.915,00

	 
	3
	Градинка Ангел Шајче
	24.633.794,00
	25.576.555,00

	 
	 
	Вкупно 
	47.888.310,00
	51.239.528,00
























Планирани и реализирани трошоци за општинските буџетски корисници за период од 01.01.2018 го 31.12.2018 за сметка-самофинансирачка
	Ставка
	 
	 
	ЈУДГ Ангел Шајче
	Библиотека Тане Георгиевски
	Дом за стари Зафир Сајто
	Вкупно

	401
	планирано
	 
	0,00
	0,00
	1.156.000,00
	1.156.000,00

	401
	реализирано
	 
	0,00
	0,00
	1.118.931,00
	1.118.931,00

	402
	планирано
	 
	0,00
	0,00
	447.200,00
	447.200,00

	402
	реализирано
	 
	0,00
	0,00
	413.600,00
	413.600,00

	420
	планирано
	 
	40.000,00
	0,00
	110.000,00
	150.000,00

	420
	реализирано
	 
	22.600,00
	0,00
	80.090,00
	102.690,00

	421
	планирано
	 
	3.790.000,00
	0,00
	2.104.000,00
	5.894.000,00

	421
	реализирано
	 
	3.646.866,00
	0,00
	1.902.402,00
	5.549.268,00

	423
	планирано
	 
	11.641.794,00
	0,00
	7.037.500,00
	18.679.294,00

	423
	реализирано
	 
	11.633.710,00
	0,00
	5.046.059,00
	16.679.769,00

	424
	планирано
	 
	4.810.000,00
	0,00
	773.000,00
	5.583.000,00

	424
	реализирано
	 
	4.344.407,00
	0,00
	723.475,00
	5.067.882,00

	425
	планирано
	 
	1.310.000,00
	350.000,00
	973.000,00
	2.633.000,00

	425
	реализирано
	 
	1.203.603,00
	266.706,00
	892.123,00
	2.362.432,00

	426
	планирано
	 
	310.000,00
	260.000,00
	250.000,00
	820.000,00

	426
	реализирано
	 
	305.242,00
	175.026,00
	232.262,00
	712.530,00

	427
	планирано
	 
	0,00
	0,00
	3.444.128,00
	3.444.128,00

	427
	реализирано
	 
	0,00
	0,00
	3.392.520,00
	3.392.520,00

	464
	планирано
	 
	380.000,00
	0,00
	80.000,00
	460.000,00

	464
	реализирано
	 
	333.318,00
	0,00
	64.018,00
	397.336,00

	480
	планирано
	 
	2.316.000,00
	0,00
	3.023.000,00
	5.339.000,00

	480
	реализирано
	 
	2.314.004,00
	0,00
	3.022.039,00
	5.336.043,00

	481
	планирано
	 
	0,00
	0,00
	2.715.800,00
	2.715.800,00

	481
	реализирано
	 
	0,00
	0,00
	2.712.765,00
	2.712.765,00

	482
	планирано
	 
	36.000,00
	0,00
	0,00
	36.000,00

	482
	реализирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	483
	планирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	483
	реализирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	485
	планирано
	 
	0,00
	530.888,00
	0,00
	530.888,00

	485
	реализирано
	 
	0,00
	429.472,00
	0,00
	429.472,00

	486
	планирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	486
	реализирано
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Салдо
	830.044,00
	269.684,00
	2.513.344,00
	3.613.072,00

	Вкупно планирано
	24.633.794,00
	1.140.888,00
	22.113.628,00
	47.888.310,00

	Вкупно реализирано
	23.803.750,00
	871.204,00
	19.600.284,00
	44.275.238,00

	Салдо на жиро 31.12.2018
	1.772.805,00
	409.854,00
	4.781.631,00
	6.964.290,00

	
	
	
	
	
	
	



Планирани и реализирани приходи на општински буџетски корисници за период од 01.01.2018 до 31.12.2018 год.за сметка 785





	с-ка 785
	Р.бр.
	Општински буџетски корисници
	Планирани приходи
	Реализирани приходи

	 
	1
	Градинка Ангел Шајче
	338.140,00
	158.360,00

	 
	 
	Вкупно 
	338.140,00
	158.360,00

	
	
	
	
	





















Планирани и реализирани трошоци за буџетски корисници за период  од 01.01.2018 до 31.12.2018 год за сметка 785-донации




	Ставка
	 
	Детска градинка АНГЕЛ ШАЈЧЕ
	Вкупно

	423
	планирано
	338.140,00
	338.140,00

	423
	реализирано
	157.907,00
	157.907,00

	Салдо 
	180.233,00
	180.233,00

	Вкупно планирано
	338.140,00
	338.140,00

	Вкупно реализирано
	157.907,00
	157.907,00

	Салдо на жиро на 31.12.2018 год
	453,00
	453,00





















Планирани и реализирани приходи за основни училишта за период од 01.01.2018 до 31.12.2018 год .за сметка 903

	Основно Училиште
	Планирани приходи
	Реализирани приходи

	Браќа Миладиновци
	48.787.525,00
	48.771.148,00

	Кочо Рацин
	52.467.030,00
	52.440.800,00

	Крсте Мисирков
	34.026.751,00
	34.003.243,00

	Христијан Карпош
	39.913.244,00
	39.912.972,00

	Бајрам Шабани
	43.938.356,00
	43.902.902,00

	Вук Караџиќ
	18.007.429,00
	18.007.429,00

	Кирил и Методиј 
	25.742.270,00
	25.695.629,00

	Битолски конгрес
	18.128.959,00
	18.126.143,00

	Карпош Умин дол
	9.120.929,00
	9.112.736,00

	Вера Которка
	6.320.999,00
	6.312.675,00

	Магдалена Антова
	23.862.586,00
	23.861.698,00

	Толи Зордумис
	34.391.307,00
	34.387.597,00

	Јероним де Рада
	24.489.110,00
	24.484.635,00

	Наим Фрешери
	43.915.371,00
	43.862.668,00

	ОУ 11 Октомври   
	31.478.304,00
	31.466.371,00

	Браќа Рибар 
	21.627.262,00
	21.615.463,00

	Панче Пешев
	8.158.579,00
	8.148.678,00

	 
	71.092,00
	334.316,00

	Вкупно:
	484.447.103,00
	484.447.103,00


	
















Планирани и реализирани приходи за основни училишта за период од 01.01.2018 до 31.12.2018 за сметка 787-самофинансирачка
	Основно Училиште
	Планирани приходи
	Реализирани приходи

	Браќа Миладиновци
	465.030,00
	90.928,00

	Кочо Рацин
	671.976,00
	409.295,00

	Крсте Мисирков
	305.252,00
	248.935,00

	Христијан Карпош
	694.176,00
	359.005,00

	Бајрам Шабани
	750.000,00
	49.260,00

	Вук Караџиќ
	312.404,00
	65.366,00

	Кирил и Методиј 
	220.582,00
	83.039,00

	Битолски конгрес
	216.683,00
	22.683,00

	Карпош -Умин дол
	330.660,00
	17.260,00

	Вера Которка
	19.000,00
	4,00

	Магдалена Антова
	409.109,00
	261.256,00

	Толи Зордумис
	216.964,00
	86.206,00

	Јероним де Рада
	203.431,00
	4.346,00

	Наим Фрaшери
	1.281.100,00
	734.517,00

	ОУ 11 Октомври
	696.476,00
	534.757,00

	Браќа Рибар 
	480.700,00
	266.513,00

	Панче Пешев
	1.046.585,00
	586.085,00

	Вкупно:
	8.320.128,00
	3.819.455,00















	




Планирани и реализирани приходи за основни училишта за период од 01.01.2018 до 31.12.2018 за сметка 785-донации

	
	Училиште
	Планиран приход
	Остварен приход
	Остварен приход во 2018  кој е предвиден со Буџет за 2019
	Вкупно остварен приход во 2018 година

	ОУ Христијан Карпош
	6.013.401,00 ден.
	4.110.024,00 ден.
	1.331.982,00
	5.442.006,00 ден.

	ОУ Толи Зордумис
	5.827.271,00 ден.
	3.161.091,00 ден.
	0,00
	3.161.091,00 ден.

	ОУ Кочо Рацин
	321.594,00 ден.
	0,00 ден.
	2.665.931,00
	2.665.931,00 ден.

	ОУ Бр.Миладиновци
	2.753.908,00 ден.
	2.741.232,00 ден.
	1.316.731,00
	4.057.963,00 ден.

	ОУ Крсте Мисирков
	88.790,00 ден.
	88.790,00 ден.
	0,00
	88.790,00 ден.

	Вкупно
	15.004.964,00 ден.
	10.101.137,00 ден.
	5.314.644,00 ден.
	15.415.781,00 ден.










	Планирани и реализирани трошоци за основни училишта за период од 01.01.2018 до 31.12.2018 за сметка 785-донации	
	Ставка
	 
	Програма
	Христијан Карпош
	Кочо Рацин
	Толи Зордумис
	Бр. Миладиновци
	Крсте Мисирков
	Вкупно

	420
	планирано
	N1
	3.507.180,00
	321.594,00
	3.062.857,00
	0,00
	0,00
	6.891.631,00

	420
	реализирано
	N1
	2.503.582,00
	0,00
	1.967.281,00
	0,00
	0,00
	4.470.863,00

	421
	планирано
	N1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	421
	реализирано
	N1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	423
	планирано
	N1
	705.250,00
	0,00
	292.260,00
	0,00
	86.790,00
	1.084.300,00

	423
	реализирано
	N1
	129.960,00
	0,00
	105.398,00
	0,00
	28.165,00
	263.523,00

	424
	планирано
	N1
	0,00
	0,00
	0,00
	2.722.374,00
	0,00
	2.722.374,00

	424
	реализирано
	N1
	0,00
	0,00
	0,00
	2.722.374,00
	0,00
	2.722.374,00

	425
	планирано
	N1
	1.800.971,00
	0,00
	2.472.154,00
	31.534,00
	2.000,00
	4.306.659,00

	425
	реализирано
	N1
	204.500,00
	0,00
	651.502,00
	18.858,00
	2.000,00
	876.860,00

	426
	планирано
	N1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	426
	реализирано
	N1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	464
	планирано
	N1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	464
	реализирано
	N1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	480
	планирано
	N1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	480
	реализирано
	N1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	482
	планирано
	N1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	482
	реализирано
	N1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	483
	планирано
	N1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	483
	реализирано
	N1
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Салдо
	3.175.359,00
	321.594,00
	3.103.090,00
	12.676,00
	58.625,00
	6.671.344,00

	Вкупно планирано
	6.013.401,00
	321.594,00
	5.827.271,00
	2.753.908,00
	88.790,00
	15.004.964,00

	Вкупно реализ.
	2.838.042,00
	0,00
	2.724.181,00
	2.741.232,00
	30.165,00
	8.333.620,00

	Прилив на с/ки кои се предвидени во Буџет за 2019 г
	1.331.982,00
	2.665.931,00
	0,00
	1.316.731,00
	0,00
	5.314.644,00

	Салдо на 31.12.2018
	1.271.982,00
	0,00
	436.910,00
	0,00
	58.625,00
	1.767.517,00

	Вкупно салдо на жиро сметка
	2.603.964,00
	2.665.931,00
	436.910,00
	1.316.731,00
	58.625,00
	7.082.161,00




Планирани и реализирани приходи за средни училишта за период од 01.01.2018 до 31.12.2018 за сметка 903-дотација
	 
	Средни училишта
	Планирани приходи
	Реализирани приходи

	1.
	Гимназија Гоце Делчев
	49.732.622,00
	49.732.264,00

	2.
	Гимназија Сами Фрашери
	33.840.831,00
	33.839.668,00

	3.
	СОУ Перо Наков
	82.927.588,00
	82.920.682,00

	4.
	ССОУ Киро Бурназ
	50.668.232,00
	50.636.247,00

	5.
	ОСТУ Наце Буѓони
	117.315.205,00
	117.314.717,00

	 
	 Нераспределено Салдо
	41.423,00
	82.323,00

	 
	Вкупно:
	334.525.901,00
	334.525.901,00





Планирани и реализирани трошоци за средни училишта за период од 01.01.2018 до 31.12.2018 за сметка 903-дотации
	Ставка
	 
	Програма
	Гимназија Гоце Делчев
	СОУ     Перо Наков
	ОСТУ   Наце Буѓони
	ССОУ   Киро Бурназ
	Гимназија Сами Фрашери
	Вкупно

	401
	планирано
	N2
	26.861.351,00
	43.940.075,00
	50.900.612,00
	24.639.625,00
	19.687.308,00
	166.028.971,00

	401
	реализирано
	N2
	26.861.094,00
	43.938.797,00
	50.900.254,00
	24.619.068,00
	19.686.732,00
	166.005.945,00

	402
	планирано
	N2
	9.935.180,00
	16.252.113,00
	18.826.541,00
	9.113.496,00
	7.281.599,00
	61.408.929,00

	402
	реализирано
	N2
	9.935.085,00
	16.246.742,00
	18.826.411,00
	9.102.068,00
	7.281.012,00
	61.391.318,00

	420
	планирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	420
	реализирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	421
	планирано
	N2
	2.192.397,00
	3.044.953,00
	4.035.852,00
	2.107.490,00
	1.680.108,00
	13.060.800,00

	421
	реализирано
	N2
	2.192.397,00
	3.044.909,00
	4.035.852,00
	2.107.490,00
	1.680.108,00
	13.060.756,00

	423
	планирано
	N2
	245.775,00
	338.679,00
	379.234,00
	327.917,00
	258.395,00
	1.550.000,00

	423
	реализирано
	N2
	245.775,00
	338.545,00
	379.234,00
	327.917,00
	258.395,00
	1.549.866,00

	424
	планирано
	N2
	453.719,00
	592.444,00
	800.474,00
	469.005,00
	565.880,00
	2.881.522,00

	424
	реализирано
	N2
	453.719,00
	592.444,00
	800.474,00
	469.005,00
	565.880,00
	2.881.522,00

	425
	планирано
	N2
	9.813.850,00
	18.450.266,00
	42.072.381,00
	13.940.453,00
	4.201.306,00
	88.478.256,00

	425
	реализирано
	N2
	9.813.850,00
	18.450.253,00
	42.072.381,00
	13.940.453,00
	4.201.306,00
	88.478.243,00

	426
	планирано
	N2
	70.386,00
	90.043,00
	89.312,00
	70.246,00
	70.013,00
	390.000,00

	426
	реализирано
	N2
	70.380,00
	89.986,00
	89.312,00
	70.246,00
	70.013,00
	389.937,00

	464
	планирано
	N2
	159.964,00
	219.015,00
	210.799,00
	0,00
	96.222,00
	686.000,00

	464
	реализирано
	N2
	159.964,00
	219.006,00
	210.799,00
	0,00
	96.222,00
	685.991,00

	482
	планирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	482
	реализирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	483
	планирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	483
	реализирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	485
	планирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	485
	реализирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Салдо
	358,00
	6.906,00
	488,00
	31.985,00
	1.163,00
	40.900,00

	Вкупно вчитан план
	49.732.622,00
	82.927.588,00
	117.315.205,00
	50.668.232,00
	33.840.831,00
	334.484.478,00

	Нераспределено Салдо
	 
	 
	 
	 
	 
	41.423,00

	Вкупно планирано
	 
	 
	 
	 
	 
	334.525.901,00

	Вкупно реализ.
	49.732.264,00
	82.920.682,00
	117.314.717,00
	50.636.247,00
	33.839.668,00
	334.443.578,00


Салдо на сметка 903 - дотации за програма N2=82.323,00 ден


Планирани и реализирани приходи за средни училишта за период од 01.01.2018 до 31.12.2018 за сметка 787-сопствени средства


	Училиште
	Планиран приход
	Остварен приход

	Гимназија Гоце Делчев
	552.507,00 ден.
	351.846,00 ден.

	Гимназија Сами Фрашери
	293.039,00 ден.
	167.939,00 ден.

	ССОУ Киро Бурназ
	2.340.616,00 ден.
	2.454.445,00 ден.

	СОУ Перо Наков
	2.000.740,00 ден.
	1.356.371,00 ден.

	ОСТУ Наце Буѓони
	8.115.608,00 ден.
	8.114.350,00 ден.

	Вкупно
	13.302.510,00 ден.
	12.444.951,00 ден.




















Планирани и реализирани трошоци за средни училишта за период од 01.01.2018 до 31.12.2018 за сметка 787-самофинансирачки активности
	Ставка
	 
	Програма
	Гимназија Гоце Делчев
	Гимназија Сами Фрашери
	ССОУ           Киро Бурназ
	ОСТУ     Наце  Буѓони
	СОУ     Перо Наков
	Вкупно

	420
	планирано
	N2
	20.000,00
	0,00
	20.000,00
	100.000,00
	0,00
	140.000,00

	420
	реализирано
	N2
	0,00
	0,00
	6.800,00
	78.431,00
	0,00
	85.231,00

	421
	планирано
	N2
	23.000,00
	30.000,00
	130.000,00
	60.000,00
	0,00
	243.000,00

	421
	реализирано
	N2
	6.508,00
	0,00
	76.690,00
	4.350,00
	0,00
	87.548,00

	423
	планирано
	N2
	100.000,00
	0,00
	47.000,00
	850.000,00
	200.000,00
	1.197.000,00

	423
	реализирано
	N2
	7.604,00
	0,00
	18.922,00
	782.041,00
	62.674,00
	871.241,00

	424
	планирано
	N2
	87.000,00
	0,00
	145.000,00
	1.234.646,00
	1.150.740,00
	2.617.386,00

	424
	реализирано
	N2
	0,00
	0,00
	7.657,00
	1.124.755,00
	205.250,00
	1.337.662,00

	425
	планирано
	N2
	222.507,00
	223.039,00
	1.408.616,00
	4.740.962,00
	550.000,00
	7.145.124,00

	425
	реализирано
	N2
	28.740,00
	69.888,00
	1.406.008,00
	3.405.184,00
	374.128,00
	5.283.948,00

	426
	планирано
	N2
	35.000,00
	40.000,00
	90.000,00
	130.000,00
	100.000,00
	395.000,00

	426
	реализирано
	N2
	18.654,00
	10.935,00
	47.142,00
	119.405,00
	43.838,00
	239.974,00

	427
	планирано
	N2
	0,00
	0,00
	500.000,00
	0,00
	0,00
	500.000,00

	427
	реализирано
	N2
	0,00
	0,00
	457.929,00
	0,00
	0,00
	457.929,00

	464
	планирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	464
	реализирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	480
	планирано
	N2
	10.000,00
	0,00
	0,00
	1.000.000,00
	0,00
	1.010.000,00

	480
	реализирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	889.257,00
	0,00
	889.257,00

	483
	планирано
	N2
	40.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	40.000,00

	483
	реализирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	485
	планирано
	N2
	15.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	15.000,00

	485
	реализирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	486
	планирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	486
	реализирано
	N2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Салдо
	491.001,00
	212.216,00
	319.468,00
	1.712.185,00
	1.314.850,00
	4.049.720,00

	Вкупно планирано
	552.507,00
	293.039,00
	2.340.616,00
	8.115.608,00
	2.000.740,00
	13.302.510,00

	Вкупно реализација
	61.506,00
	80.823,00
	2.021.148,00
	6.403.423,00
	685.890,00
	9.252.790,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Салдо на 31.12.2018
	290.340,00
	87.116,00
	433.297,00
	1.710.927,00
	670.481,00
	3.192.161,00


	
Планирани и реализирани приходи за средни училишта за период од 01.01.2018 до 31.12.2018 за сметка 785-донации

	
	Училиште
	Планиран приход
	Остварен приход
	Остварен приход во 2018кој е предвиден со Буџет за 2019 г
	Вкупен остварен приход во 2018 год

	Гимназија Гоце Делчев
	1.885.165,00 ден.
	2.606.229,00 ден.
	2.463.797,00 ден.
	5.070.026,00 ден.

	Гимназија Сами Фрашери
	800.000,00 ден.
	395.140,00 ден.
	1.382.285,00 ден.
	1.777.425,00 ден.

	ССОУ Киро Бурназ
	1.651.305,00 ден.
	1.429.584,00 ден.
	2.662.610,00 ден.
	4.092.194,00 ден.

	СОУ Перо Наков
	358.147,00 ден.
	313.026,00 ден.
	0,00 ден.
	313.026,00 ден.

	ОСТУ Наце Буѓони
	0,00 ден.
	0,00 ден.
	0,00 ден.
	0,00 ден.

	Вкупно
	4.694.617,00 ден.
	4.743.979,00 ден.
	6.508.692,00 ден.
	11.252.671,00 ден.










Планирани и реализирани трошоци за средни училишта за период од 01.01.2018 до 31.12.2018 за сметка 785-донации
	Ставка
	 
	Гимназија Гоце Делчев
	СОУ Перо Наков
	Гимназија Сами Фрашери
	ОСТУ Наце Буѓони
	ССОУ Киро Бурназ
	ВКУПНО

	420
	планирано
	1.120.922,00
	107.625,00
	0,00
	0,00
	997.146,00
	2.225.693,00

	420
	реализирано
	939.473,00
	0,00
	0,00
	0,00
	909.695,00
	1.849.168,00

	421
	планирано
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	421
	реализирано
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	423
	планирано
	37.200,00
	70.000,00
	200.000,00
	0,00
	55.800,00
	363.000,00

	423
	реализирано
	24.236,00
	64.940,00
	27.927,00
	0,00
	24.389,00
	141.492,00

	424
	планирано
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	424
	реализирано
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	425
	планирано
	516.243,00
	150.522,00
	400.000,00
	0,00
	291.400,00
	1.358.165,00

	425
	реализирано
	314.477,00
	48.591,00
	338.463,00
	0,00
	141.449,00
	842.980,00

	426
	планирано
	210.800,00
	30.000,00
	200.000,00
	0,00
	306.959,00
	747.759,00

	426
	реализирано
	73.745,00
	2.100,00
	28.750,00
	0,00
	59,00
	104.654,00

	480
	планирано
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	480
	реализирано
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	483
	планирано
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	483
	реализирано
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	485
	планирано
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	485
	реализирано
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Салдо 
	533.234,00
	242.516,00
	404.860,00
	0,00
	575.713,00
	1.756.323,00

	Вкупно планирано
	1.885.165,00
	358.147,00
	800.000,00
	0,00
	1.651.305,00
	4.694.617,00

	Вкупно реализ.
	1.351.931,00
	115.631,00
	395.140,00
	0,00
	1.075.592,00
	2.938.294,00

	Прилив на с/ки кои се предвидени во Буџет за 2019 г
	2.463.797,00
	0,00
	1.382.285,00
	0,00
	2.662.610,00
	6.508.692,00

	Салдо на 31.12.2018 год
	1.254.298,00
	197.395,00
	0,00
	0,00
	353.992,00
	1.805.685,00

	Вкупно салдо на жиросметка
	3.718.095,00
	197.395,00
	1.382.285,00
	0,00
	3.016.602,00
	8.314.377,00







8.Во програма Н10- Основно образование исплатено 1.546.567,00 денари и тоа
8.1.Течни горива  вкупно 1.134.489,00 денари за ОУ 11 Октомври  
8.2.за одржување на згради вкупно 232.027,00  денари и тоa:
-36.108,00 денари за ОУ Кочо Рацин
-69.310,00 денари за ОУ Браќа Рибар
-25.529,00 денари за ОУ 11 Октомври
-101.080,00 денари за ОУ Крсте Мисирков
8.3плаќање на судски такси износ од  89.296,00денари  за ОУ Вук Караџиќ
      8.4       приклучок на дистрибутивна мрежа износ од 30.255,00 денари за      ОУБраќа Рибар
      8.5.      поставување на грејни тела вкупно 60.500,00 денари и тоа за
                 -35.100,00 денари за ОУ11 Октомври
                 -25.400,00 денари за ОУ Христијан Карпош 













Извештај за реализирани Капитални проекти исплатени од Буџет за 2018година
Вкупно остварени капитални трошоци во Буџет на Општина Куманово за 2018
год. се во износ од 144.359.982,00 ден.од кои:
1. Во основен Буџет се во износ од 122.440.306,00 денари.
2. Во наменски дотации од Буџетски корисници се во износ од 5.675.056,00 денари
3. Во самофинансирачки активности од Буџетските корисници се во износ од 9.532.700,00 денари. 
4. Во донации реализација е во вкупен износ од 6.711.920,00 и тоа за :
-Проект адаптација на ОУ Јероним Де Рада  износ од 2.219.222,00денари 
-Проект одржливи пазари за фармерски свежи производи во прекугранична област износ од 4.492.698,00 денари.
Овие капитални трошоци се однесуваат за следните капитални објекти и набавка на капитални средства и опрема за потреби на Општина Куманово.
1. Во програма ДАО-Месна самоуправа капитални  проекти на општина исплатено е износ од 221.840,00 денари и тоа за :
Набавка на потопни пумпи за водоснабдување во с. Романовце ден 221.840,00
2. Во програма ЕА-Капитални трошоци на општина исплатено е износ од 2.724.004,00 денари и тоа за :
 2.1.1.Купување на информатичка и видео опрема во износ од 1.213.077,00     денари и тоа за
          - компјутери и печатачи  952.504,00 денари и
          - за лед телевизор 28.273,00 денари
          - за фотокопир апарат 232.300,00,00 денари
 2.2.Купување на канцелариска опрема во износ од 19.500,00 денари
 2.3.Купување на опрема за греење и климатизација во износ од 233.640,00 денари
2.4.Набавка на друга опрема  во износ од 149.549,00 денари  и тоа за 
          -набавка на калкулаори износ од 14.750,00 денари   
          - набавка на дрон,безпилотно летало износ од 129.800,00 денари 
          - радио за автомобил износ од 4.999,00 денари  
2.5.Реконструкција на други објекти во износ од 621.065,00 денари и тоа 
           -реконструкција на опожарена канцеларија во општина износ од 307.032,00 денари 
          - санација на кров зграда на МВР износ од 314.033,00 денари 
 2.6. За набавка или изградба на деловни објекти реализација  e 487.173,00 денари и тоа :
            - 441.638,00 денари и тоа за набавка на бина,штафелаи  и паравани за Занатски Дом. 
            - 45.535,00 денари и тоа за подготвување на проекти на деловни објекти
3. Во програма ФА уредување на градежно земјиште  исплатено
Вкупно 12.541.323,00 00 денари и тоа 
3.1. За надомест за одземен имот-експропријација за изградба на фекална канализација во  исплатено  износ 6.954.638,00  денари
3.2. За акции и друг капитал износ од 5.586.685,00 за ЈП Куманово План
4. Во Програма ЈА0-изградба на јавно осветлување извршување е во износ од  7.879.854,00денари тоа за следниве намени:
4.1. За реконструкција на улично осветлување  исплатено износ од 4.619.954,00денари 
4.2. За изградба на улично осветлување исплатено  износ од 3.259.900,00 денари 
5.  Во Програма ЈД-изградба и реконструкција на локални патишта и улици,извшување е во износ од 47.279.013,00  ден. и тоа за следните намени. 
5.1.   ЈДО- извршени плаќања во вкупен износ од 1.108.779,00 денари за надзор над изградбата
5.2.ЈДБ- извршени плаќања на вкупен износ од 6.772.150,00 денари
1. за подготвителни проекти, техничка документација за улици, елаборати за експропријација и ревизија на проекти исплатен  износ од 2.423.921,00,00 денари.
2. за подготвителни проекти и дизајн на други објекти исплатено 1.123.368,00,00 денари 
           3. за изградба на улици и патишта во износ 3.224.861,00 ден. и тоа 
· за изградба на улица Црнотравска  исплатено 143.767,00,00 ден.
· за изградба на потпорен зид на ул. Ѓорче Петров  исплатено 723.069,00 денари
· за изградба на пат за с.Четорце исплатено 1.551.725,00 денари
· адаптација на Занатски Дом исплатено 806.300,00 денари



    5.3.ЈДЦ- Реконструкција на улици и патишта во износ од 39.398.084,00 ден.
· Обнова на улици со бекатон плочки  исплатено 17.540.866,00 ден. 
· за реконструкција на тротоар Н.Револуција исплатено 174.831,00 денари
· за армиран свод за проп.води ул.100  износ од 6.025.169,00 ден.
· за реконструкција на ул.Тоде Думба ,ул.Тоде Мендол,ул.Н.Револуција ул.100 и др.улици  исплатено  12.123.678,00 ден.
·  за  реконструкција на ул.Боро Соколов крак 1 износ од   1.000.000,00 ден.
·  За реконструкција на дел од ул.ЈНА исплатено 1.521.082,00денари
· За реконструкција на градски плоштад исплатено 699.115,00 денари
· За реконструкција на ул И.Г.Ковачиќ исплатено 313.343,00 денари 

6.  Во програма ГДА-Изградба на капацитети во енергетика исплатено  е износ од 16.900.000,00 денари  и тоа 
     - оснивачки влог во Куманово Гас износ од 15.000.000,00 денари
     -исплатено по проект за секундарна мрежа за гас износ од 1.900.000,00 денари

7.  Во програнма ЈЕ0,ЈЕА –изградба на простор за паркирање исплатено е износ од 6.865.785,00 денари и тоа 
      7.1.подготвителни проекти за катна гаража износ од 406.434,00 денари
      7.2.поставување на хоризонтална сигнализација износ од 1.459.351,00 денари
      7.3.акции и друг капитал за ЈП Куманово Паркинг износ од 5.000.000,00 денари







8 . Во Програма ЈИ0 и ЈИА-изградба на системи за одведување и прочистување 
      на отпадни води,реализација е во износ од  9.807.322,00 денaри и тоа :
 8.1.  за подготвителни проекти , вклучувајќи и дизајн на други објекти исплатено е износ од 720.386,00 денари. 
       8.2.  изградба  на речно корито износ од 1.200.000,00 денари
       8.3.    за изградба на фекална канализација ОУ 11 Октомври Д.Којнаре 
              исплатено износ од 648.024,00 денари    
      8.4.    за изградба на фекален колектор с.Табановце 
              исплатено износ од 1.109.897,00 денари
      8.5. за поставување на атмосферска канализација ул.ЈНА исплатено износ од 3.509.426,00 денари
      8.6.за поставување на атмосферска канализација ул.2,4 кај базен  исплатеноизнос од 920.046,00 денари
      8.7.за изградба на фекална канализација  ул.1 Никуљси пат  исплатено
износ од 1.403.282,00 денари
      8.8 за реконструција на крак на ул.Тонко Димков   исплатено износ од 296.261,00 денари
9. Во програма ЈГА- Изградба на системи за водоснабдување исплатено 4.690.557,00 денари и тоа за :
9.1. Подготвоителни проекти исплатено  1.025.021,00 денари
9.2.Реконструкција на капацитети за водоснабдување исплатено износ од 3.665.536,00 и тоа
   9.2.1.реконструкциј на водоводна мрежа ул.Ѓорче Петров исплатено износ од 1.110.658,00 денари
   9.2.2.реконструкциј на водоводна мрежа ул.Јоско Илиевски исплатено износ од 1.101.968,00 денари
   9.2.3.реконструкциј на водоводна мрежа ул.Ѓуро Пуцар Стари исплатено износ од 1.340.210,00 денари
   9.2.4.приклучок на водоводна мрежа сала СОУ Перо Наков  исплатено износ од 112.700,00 денари

10.Во програма  ЈНО урбана опрема износ од 1.513.933,00 денари и тоа за
10.1. изработка на знаци исплатено износ од 29.250,00 денари
10.2. изработка на информациона табла мост на р.Којнарка  исплатено износ од 29.743,00 денари
10.3. набавка на урбана опрема клупи и табли исплатено износ од 1.086.780,00 денари
10.4. набавка на клацалки и лулашки за детски игралишта исплатено износ од 368.160,00 денари
11. Во  програма ЈФА –Изградба на сообраќајна сигнализација во Куманово 
исплатено износ од 4.289.603,00 денари и тоа  
· - за подготвителни проекти исплатено износ од 110.542,00 денари и 
·  -за изградба на семафори на ул.О.Револуција и ул.П.Македонија исплатено износ од 4.179.061,00 денари
12.  Програма В1-детски градинки , реализација на капитални трошоци е
12.1.од самофинансирачки активности во износ 2.314.004,00 ден. и тоа: 
        - за набавка на друга опрема опрема исплатено износ од 
           959.935,00  денари
       -за набавка на кујнска опрема исплатено износ од 1.319.259,00 денари
       -за набавка на  опрема  за греење и климатизација исплатено  износ од 
          34.810,00 денари  
  12.2.Од наменска дотација износ од 1.629.150,00 денари и тоа: 
       - за купување друга опрема исплатено износ од  699.150,00 денари  
      - за купување на кујнска опрема исплатено износ од 930.000,00 денари
13.   Во Програма В2-Старачки дом , реализација на Капитални трошоци е :
13.1.Од самофинарсирачки активности износ од 5.734.804,00 денари
   - реконструкција на деловни  објекти исплатено 2.712.765,00  денари 
   - купување на друга опрема во исплатено износ од 3.022.039,00 денари
    13.2.Од наменска дотација износ од 3.262.991,00 денари и тоа:
       - за купување друга опрема исплатено 1.713.360,00 денари  
      - за реконструкција на деловни објекти исплатено 1.549.631,00 денари

14 .Во Програма НА0  , НАБ и НАГ –  Основно  и средно образование реализација на капитални трошоци  и тоа:
14.1 Од Основен Буџет  исплатено   4.198.575  денари
    1.изградба на санитарни јазли игралиште ОУ Карпош с.Умин Дол За исплатено 301.064,00денари. 
    2. за реконструкција на ОУ Јероним Де Рада с,Черкези исплатено 2.144.988,00 денари
    3.за реконструкција на под во ОУ Битолски Конгрес испалтено 852.737,00 денари 
    4.за набавка и монтажа на прозорци во ОУ Карпош исплатено 361.516,00 денари
   5. за реконструкција на ОУ Вера Которка с.Клечовце исплатено 356.774,00денари 
   6. за адаптација на Центар за продолжен престој на деца со попреченост на ул.11 Октомври Куманово исплатено 87.332,00 денари
   7.за испорака и монтажа на мулкти блок горилник за ОУ 11 Октомври износ од 94.164,00 денари

15.Од самофинансирачки активности  во програма Н1  исплатено 165.163,00 денари и тоа за:
-за купување на друга опрема во ОУ Крсте Мисиров износ од  34.740,00 денари 
-за реконструкција на други објекти во  ОУ 11 Октомври износ од 125.164,00 денари
-за купување на канцелариски мебел  во ОМУ Панче Пешев износ од 5.259,00 денари
  
16. Од самофинансирачки активности  во програма Н2  исплатено 889.257,00 денари и тоа за:
-за купување на информатичка и друга опрема во СОУ Наце Буѓони износ од  889.257,00 денари  

 




17.Во програма  К1 –Библиотекарство реализација на капитални трошоци е
17.1. Од наменска дотација исплатено 782.915,00 денари и тоа
       - за купување на друг мебел исплатено 73.464,00 денари
       - за набавка на книги и учебници исплатено 709.451,00 денари
17.2.Од самофинансирачки активности во износ од   429.472,00 денари и тоа 
        -за набавка на книги и учебници  за библиотека 429.472,00 денари

18.   Во програма ЛАА –спорт и рекреација исплатен износ од 537.200,00 денари.
-за приклучок на гас  на  затворен базен исплатен износ од 537.200,00 денари
 














Извештај за побарувања и обврски на Буџет на Општина Куманово заклучно со 31.12.2018г 
1.Побарувањата кои се евидентирани во Буџет на Општина Куманово заклучно со 31.12.2018г се следните :

· Побарувања по основ на комунална такса за истакната фирма по основ на издадени     решенија заклучно со 2018г. во износ од 83.258.296,00 денари  
· Други побарувања во износ од  50.331.111,00 денари
-50.331.111,00 ден. од ЈП Водовод
· Побарувања по основ на издадени решенија за данок на имот заклучно со 2018г. во износ од  171.954.647,00 денари и тоа
       -148.720.414,00 денари за физички лица
       -23.234.233,00 денари за правни лица
· Побарувања по основ на надоместок за рушење на бесправно изградени објекти во износ од 401.169,00 денари.
· Побарувања по основ на кирии, закупнини и истакнати паноа и реклами во износ од 8.678,00 денари.
· Побарувања по основ на комунална такса за користење на простор пред деловни простории за вршење дејност асталчиња пред кафиќи и ресторани во износ од 2.014.989,00 денари.
· Побарувања за надомест за јавна чистота во износ од 25.904.002,00 денари.
· Побарувања по основ на надоместоци за комунални дејности во износ од 236.205,00 денари.
· Побарувања по основ на надоместок за уредување на градежно земјиште- комуналии во износ од 12.322.884,00 денари.
· Побарувања  од ФЗЦ  за цевки (3.454,53mпо цена од 3.552,00денари)во износ од 11.741.029,00 денари.

Или се вкупно побарувања во Буџет на Општината за 2018г се во износ од 358.173.010 ,00   денари.   
      За ненаплатени побарувања се доставени опомени пред тужби,за дел од нив се водат постапки а за некои како што се комунални такси веќе се пуштаат блокади на жиро сметки.За износи кои не се утужени се доставени до Правно одделение за да се наплатат по судски пат. 

      2.Обврски кои се евидентирани во буџетот на Општина Куманово и тоа:
· Обрвска за поврат на средства врз основа на повеќе уплатени локални такси во износ од 19.726,00 денари.
· Обврска по основ на уплата за комуналини такси во износ од 9.885,00 денари.
· Обврски по основ надоместоци за легализација во износ од 676.889,00 денари.

Или се вкупно обврски во Буџет на Општината за 2018г се во износ од   706.500,00    денари .  

2.Обврски спрема добавувачи кои се евидентирани на редовна сметка на Општина Куманово како неплатени во тек на 2018г. по основ на фактури и ситуации а кои се пренесуваат за наредната година се следните искажани во денари :

· АВТО МОТО 2016 ДООЕЛ                                                                                      1.820,00     
· АГЕНЦИЈА РЕЈТИНГ СП-М ДООЕЛ                                                                      289.100,00
· АГП ДООЕЛ – Св.Николе                                                                                    597.624,00
-597.624,00 ден.за расчистување на диви депонии

· Адвокат Крстевска Кристина                                                                              181.000,00
· АЛОВ АД                                                                                                                138.675,00
· АНГРОКУМ                                                                                                                   300,00
· БИЛД-ИНГ ДОО                                                                                                  2.304.158,00
     - 131.751,00 ден.за атмосферска канализација Касарна
      -304.330,00 ден за рекон.крак ул.Серава
      -1.400.578,00 ден.за рекон.градски плоштад Маршал Тито
      -35.400,00 ден.за изработка на метални столбчиња
      -244.597,00 ден.за реконс.пешачка патека СОУ Перо Наков-Бедиње
      -187.502,00 ден. за рек.дел.партер и заб.парк Х Т Карпош

· Билд Урбан                                                                                                             35.400,00
· Ветерин.Сточ.Центар Тодор Велков                                                                1.034.654,00
· ГЕИНГ ДГПУ КРЕБС УНД КИФЕР                                                                        3.737.125,00
· ГЕОМЕТАР ПРО ИНГ ДОО                                                                                       55.489,00
· Глобал Инт Инженеринг АВ ДООЕЛ                                                                   517.911,00
· Градежен Институт Македонија                                                                          141.458,00
· Делукс-АУТО ДООЕЛ увоз извоз                                                                         129.340,00
· Доминос Етно ДООЕЛ                                                                                              4.787,00
· ЕВН Македонија АД                                                                                             465.707,00         
-102.233,00ден. за електрична енергија за улично осветлување за 11 месец 2017год.
-332.805,00 ден. за приклучок за улично осветлување
-30.255,00 ден.приклучок за тениско игралиште
-414,00 ден.електрична енергија за 12/2018 С.Пинџур

· ЕЛАКС                                                                                                                             33,00 
· ЕЛЕКТРО СОФТ Инженеринг                                                                               509.940,00
· ЕЛЕКТРО Софт Љупчо ДООЕЛ                                                                              572.972,00
· ЗАФИР КОМЕРЦ                                                                                                        9.194,00
· ЗЕЛС РМ                                                                                                              6.441.654,00
· ЗОКИ КОЛОР ЛУКС                                                                                                   4.320,00
· ИброКомерц 21 Т.Д.                                                                                        15.746.958,00     
-330.400,00 ден за изг.потпор. ѕид ОУ Кочо Рацин
-795.848,00 ден.за рекон.слеп крак ул.Бајрам Шабани
-870.756,00 ден.за рекон.десен крак ул.Тоде Мендол  
-10.844.524,00 обн.сообр.бекатон плочки
-1.492.623,00 арм.свод за одвод на вода ул.100 Карпош
-571.902,00 ден.за рекон.крак ул.Тонко Димков
-413.418,00 ден.за доградба арм.бетон.пропуст ул.Железничка
-427.487,00 ден.за обнова на ул.Стојан Сликар крак 1 и 2

· ИДС КОМ ДООЕЛ                                                                                                   42.290,00
· ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ ОБЈЕКТИ СПОРТ НА РМ                                           1.973.904,00  
· ЈП Куманово Паркинг                                                                                      13.093.673,00
-9.840.692,00 ден за тековно одрж.улично освет.
-1.397.298,00ден за рекон.на улично освет.
-476.547,00 ден.за субвен.за паркинг
-158.818,00 изг.јавно освет.ул.Братство Единство
-1.220.318,00 пост.хоризонтална сигнализација



                                                                      
· Карапанчевски Компани ДООЕЛ                                                              	      108.282,00
· КАТ-ИНГ ГРАДБА ДОО                                                                                       5.076.394,00
-352.348,00 ден за изг.семафори П.Наков Бедиње
-706.161,00 ден.за санирање ЈПП
-4.017.885,00ден.за изр.фекален колектор шахта с.Табановце


· Кобра Мониторинг ДООЕЛ                                                                                     3.000,00
· КООП ИНЖЕНЕРИНГ  ДОО                                                                              29.085.167,00
-1.751.915,00 ден. за секундарна фекална ул.Никола Тесла
-737.736,00 ден.за расчис.попл.подр.Ск.
-1.196.705,00 ден за зимско одржување
-12.773.903,00 ден за одржување на ЈПП
-471.615,00 ден. рек.дел ул.Иго Тричковиќ
-103.701,00 ден.рекон ул.Боро Соколов 
-2.672.859,00 ден рек.дел ул.Ѓорче Петров 
-9.376.733,00 ден рек.дел ул.100


· Коха Продукцион                                                                                                   40.888,00
· Мартас Драгољуб и Моме                                                                                  155.389,00
· МИА–МакедонскаИнформативнаАгенција                                                           2.950,00
· Министерство за финансии УЈП                                                                    44.921.815,00
· Министерство за финансии                                                                                    9.912,00
· ОЛИ-Травел ДООЕЛ                                                                                             177.900,00
· Осигурување ТРИГЛАВ                                                                                             2.000,00  
· ПАП Компани                                                                                                          30.000,00
· Папироти Груп                                                                                                       282.126,00
· Радио Бум ДООЕЛ                                                                                                  15.000,00
· Репро Принт ДОО                                                              	                                   8.260,00
· Слободен Печат                                				                                  4.720,00
· Службен Весник           					                                11.300,00
· Супертрејд ДООЕЛ                                                                                                  87.304,00
· Три-М Трејд                                                                                                          106.876,00
· Фидес Спес ДОО                                                                                                      2.520,00
· Фоксит ДОО                                                                                                              3.000,00
· Хидро Енерго Инженеринг                                                                                   760.864 ,00
· Хидро-Консулт ДООЕЛ                                                                                         199.358,00
· Хуљуси Комерц                                                                                                  2.662.581,00
· Центар за развој на североисточен плански регион                                    2.000.000,00


· Чистота и зеленило ЈП                                                                         43.031.513,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             	
-12.042,00 ден. за други оперативни расходи
-1.597.601,00 ден. за ѓубрарина дел од 2014 до 2018 година
      -20.113.848,00 ден за ЈПП во период од 2011 до 2018 година
-11.303.022,00 ден. за ЗЦП за 2017  и 2018 година
-9.478.425,00 за субвенции  за 2016 , 2017 и 2018 година 
-526.575,00 угостителски усуги

· Шкорпион 2001 ДОО                                                                                                  8.925,00
 


Се вкупни обврски за 2018г. кон добавувачи се 176.827.530,00  денари.

2.1.Обврска за неисплатени плати кон вработени во општинска администрација тековна 2018г во износ   од 7.052.646,00  и тоа :

2.2.1.Обврска за нето плати                                                                         ден      4.774.923,00
2.2.2.Персонален данок од плата и надомест од плата                            ден        351.668,00
2.2.3.Придонес од плата и надомест од плата за ПИОМ                          ден     1.264.240,00
2.2.4.Придонес од плата и надомест од плата за здравство                    ден        512.708,00
2.2.5.Придонес од плата и надомест од плата за проф.заболување       ден          35.115,00
2.2.6.Придонес од плата за вработување                                                   ден           84.287,00
2.2.7.Бенефициран стаж                                                                               ден           29.705,00	










2.2.Обврска за неисплатени плати кон вработени во ППЗ за тековна 2018г во износ                        од  836.758,00  и тоа :

2.2.1.Обврска за нето плати                                                                     ден             544.909,00
2.2.2.Персонален данок од плата и надомест од плата                        ден               39.625,00
2.2.3.Придонес од плата и надомест од плата за ПИОМ                      ден             144.128,00
2.2.4.Придонес од плата и надомест од плата за здравство                 ден              58.453,00
2.2.5.Придонес од плата и надомест од плата за проф.заболување    ден                4.004,00
2.2.6.Придонес од плата за вработување                                                ден                9.608,00
2.2.7.Бенефициран стаж                                                                            ден               36.031,00

3.Краткорочни побарувања од вработени                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 67.996,00 ден кои се евидентирани по следниве основи
3.1. Краткорочни побарувања од работници-патарина и други трошоци изразени во денари  
1. Лимани Фуат                                                                                                                   500,00
2. Анѓелковиќ Саша                                                                                                    4.750,00
3. Додевски Моме                                                                                                        1.410,00
4. Трајковски Слободан                                                                                                1.415,00                                                            
5. Колевски Зоран                                                                                                    7.993,00
6. Бесник Мемети                                                                                                    2.307,00
7. Петров Александар                                                                                                 602,00
8. Живиќ Драган                                                                                                          645,00
9. Исмаил Зенун                                                                                                       2.808,00
10. Пејчиновска Анита                                                                                             10.771,00
11. Павловски Зоран                                                                                                10.800,00
12. Димковиќ Драган                                                                                                    180,00
13. Костовски Слободан                                                                                            2.791,00
14. Николиќ Предраг                                                                                                    950,00   
15. Алексовски Стојанча                                                                                           1.028,00   

Се вкупно побарувања изнесуваат 48.950,00 денари



3.2.Други краткорочни побарувања-девизи-девизен аванс
  
      1.Анѓелковиќ Саша                                                                              ден    16.053,00  
      2.Живиќ Драган                                                                                   ден      2.993,00
Се вкупно побарувања изнесуваат 19.046,00 денари.
















Врз основа на член 48.став 4 од Законот за Буџет (Сл.Весник 64/2005,4/2008,103/2008,,156/2009,95/10,180/11 и 171/12) Градоначалник на Општина Куманово поднесува

Годишен извештај за користење на средства од Тековна резерва (разновидни расходи од Буџет на општина Куманово за  2018год.)
	Во буџет на Општина Куманово за 2018год.ви програма А0-Совет на општина Куманово ставка 413110-Тековна резерва –разновидни расходи беа планирани 7.000.000,00денари и од овие планирани средства во 2018 г. исплатени се 80.000,00денари и тоа
По одлука бр.09-8741/42 од 27.12.2017год.за исплата на штета од пожар на семејна куќа 
-30.000,00 денари на Драги Стојановски
-30.000,00 денари на Момчило Стефановски
По одлука бр.09-3650/22 од 30.05.2018год.за исплата за штета од пожар на семејна куќа
-20.000,00 денари на Боре Младеновски
Во Буџет на Општина Куманово за 2018година во програма Д0-Градоначалник на општина Куманово ставка 413110-Тековна резерва –разновидни расходи беа планирани 1.400.000,00денари,од овие планирани средства во 2018 г.исплатени се 1.152.186,00денари.

Исплата на надомест за случај на смрт на член од потесно семејство на вработени во Општина Куманово
1.По решение бр.04-434/2 од 18.01.2018 год.на Валентна Димковска за починат родител,15.000,00денари.
2.По решение бр.04-2111/2 од 21.03.2018 год.на Сами Азири за починат родител,15.000,00денари.
3.По решение бр.04-2400/1 од 03.04.2018 год.на Меметали Јашари за починат родител,15.000,00денари.
4.По решение бр.04-4252/2 од 27.06.2018 год.на Стојан Илиевски за починат родител,15.000,00денари.
5.По решение бр.04-6933/2 од 12.09.2018 год.на Игор Кузмановиќ за починат родител,15.000,00денари.
5.По решение бр.08-8157/2 од 19.12.2018 год.на Слаѓан Каранфиловски за починат родител,15.000,00денари.
Исплата на надомест за случај на смрт на  вработен во Општина Куманово
-По решение бр.08-6220/2 од 03.10.2018 год.на Живко Краљевски  за починат Александар Краљевски износ од 30.000,00 денари.
Исплата на надомест за лекување
-По решение бр.08-176 од 05.01.2018 год. на Јована Станковска ,8.000,00денари
Персонален данок за Јована Станковска ,износ од 889,00денари.
-По решение бр.08-7657/2 од 30.11.2018 год. на Александар Димитриевски,10.000,00 денари.
Персонален данок за Александар Димитриевски ,износ од 1.111,00денари.
-По решение бр.08-3258/2 од 09.05.2018 на Завод за рехабилитација на деца со оштетен слух и говор Кочо Рацин Билота,износ 6.000,00.
За учество на натрпевари
1.По решение бр.08-666/2 од 26.01.2018год. на Ивона Јовановиќ за учество на Звезде Гранда ,износ од 18.000,00 денари.
Персонален данок за Ивона Јовановиќ ,износ од 2.000,00денари.
2.По решение бр.08-1254/2 од 20.02.2018год. на Мартинијан Кириловски за учество на Звезде Гранда ,износ од 18.000,00 денари.
Персонален данок за Мартинијан Кириловски,износ од 2.000,00денари.
3.По решение бр.08-1411/2 од 26.02.2018год. на Игор Васиљков за учество на Звезде Гранда ,износ од 18.000,00 денари.
Персонален данок за Игор Васиљков ,износ од 2.000,00денари.
4.По решение бр.08-2718/2 од 16.04.2018год. на Тамара Ристовска за учество на меѓународен натпревар Гениус износ од 10.000,00 денари.
 5.По решение бр.08-764/2 од 06.02.2018год. на Танцов Клуб Мерилин за учество на европски  натпревар за модерен балет, износ од 25.000,00 денари.
6.По решение бр.08-4434/2 од 06.07.2018год. на Тамара Митровска за учество на меѓународен натпревар по математика  во Романија износ од 15.000,00 денари.
Персонален данок за Тамара Митровска ,износ од 1667,00 денари.
7.По решение бр.08-1202 од 20.02.2018год. СВК Бар Гладијаторс за учество на 3-меѓународен Стрит Воркауд натпревар за 2018г. износ од 18.450,00 денари.
8.По решение бр.08-5402/3 од 22.10.2018год. на Здружение Јустиција за организирање на поткозјачки литературни средби, износ од 50.000,00 денари.
9.По решение бр.08-6742/2 од 22.10.2018год. на Балетско стидио УЛТРА за учество на светски натпревар во хип хоп во Полска, износ од 15.000,00 денари.
10.По решение бр.08-7195/3 од 20.11.2018год. на Биљана Коцевска за учество на 16-ти меѓународен натпревар по руски јазик во Москва, износ од 10.000,00 денари.
Персонален данок за Биљана Коцевска ,износ од 1.111,00 денари.
11.По решение бр.08-6844/2 од 20.11.2018год. на Сара Цветковска за учество на Ротердамска академија на танци, износ од 10.000,00 денари.
Персонален данок за Сара Цветковска ,износ од 1.111,00 денари.
12.По решение бр.08-7195/4 од 30.11.2018год. на Биљана Коцевска за учество на 16-ти меѓународен натпревар по руски јазик во Москва, износ од 10.000,00 денари.
Персонален данок за Биљана Коцевска ,износ од 1.111,00 денари.
13.По решение бр.08-5702/3 од 21.09.2018год. на Лука Гаревски за учество на трка Иронман во Словенија, износ од 12.000,00 денари.
Персонален данок за Лука Гаревски ,износ од 1.333,00 денари.
14.По решение бр.08-2643/2 од 16.04.2018год. на Шаховски Клуб за учество на турнир, износ од 10.000,00 денари.
15.По решение бр.08-2859/2 од 19.04.2018год. на Здружение 2 Ајс Денс Систерс за учество фестивал во Вршац, износ од 15.000,00 денари.
16.По решение бр.08-3062/2 од 09.05.2018год. на Мики Насковски за учество на натпревар по англиски јазик ХИППО, износ од 6.000,00 денари.
Персонален данок за Мики Насковски ,износ од 667,00 денари.
17.По решение бр.08-3062/2 од 09.05.2018год. на Анита Димовска за учество на натпревар по англиски јазик ХИППО, износ од 6.000,00 денари.
Персонален данок за Анита Димовска ,износ од 667,00 денари.
18.По решение бр.08-5055/2 од 07.08.2018год. на Андреј Величковски за учество на натпревар по информатика во Јапонија, износ од 10.000,00 денари.
Персонален данок за Андреј Величковски ,износ од 1.111,00 денари.
19.По решение бр.08-4767/2 од 07.08.2018год. на Здружение за скејт борд Гринд Хаус за учество на манифестација скок преку камени мост, износ од 10.000,00 денари.
20.По решение бр.08-5249/2 од 22.08.2018год. на ФК Биџо за учество на Футсал Лига, износ од 15.000,00 денари.
21.По решение бр.08-5407/2 од 24.08.2018год. на Здр.СП Софка Мото Клуб МЕРИТИУМ за учество на мото крос, износ од 15.000,00 денари.
22. По решение бр.08-1193/2 од 14.02.2018год. на Здр.Кик Бокс за учество на турнир, износ од 10.000,00 денари.
-По решение бр.08-5185/2 од 13.08.2018год.,на Сара Симоновска за магистратура во САД ,износ од 10.000,00 денари.
-Персонален данок за Сара Симоновска,износ од 1.111,00 денари.
-По решение бр.08-5184/2 од 13.08.2018год.,на Милан Трајановиќ за издавање на концертен албум ,износ од 10.000,00 денари.
-Персонален данок за Милан Трајановиќ,износ од 1.111,00 денари.
-По решение бр.08-5335/2 од 23.08.2018год.,на Аикидо Клуб ,износ од 15.000,00 денари.
-По решение бр.08-5853/2 од 14.09.2018год.,на Јасмина(Ивона)Јовановиќ за снимање спот –Мак Фест 2018 ,износ од 12.000,00 денари.
-Персонален данок за Јасмина Јовановиќ,износ од 1.334,00 денари.


Учество на изложби
1.По решение бр.08-08-5905/2 од 13.09.2018год. на Страхил Петровски, износ од 12.000,00 денари.
Персонален данок за Страхил Петровски ,износ од 1.333,00 денари.
3.По решение бр.08-3395/2 од 16.05.2018год. на Кинолошко друштво Кинолог Куманово, износ од 10.000,00 денари.
4.По решение бр.08-5202/2 од 13.08.2018год. на Мирко Видоевски, износ од 6000,00 денари.
Персонален данок за Мирко Видоевски ,износ од 667,00 денари.
5.По решение бр.08-5396/2 од 24.08.2018год. на САКУ-МНО Кратово, износ од 15.000,00 денари.
6.По решение бр.08-1867/2 од 19.03.2018год. на Валентина Илијевска за учество на меѓународна ликовна колонија во Бурулус,Александрија-Египет, износ од 15.000,00 денари.
Персонален данок за Валентина Илијевска ,износ од 1.667,00 денари.
7.По решение бр.08-5743/2 од 10.09.2018год. на Валентина Илијевска за учество на меѓународна ликовна колонија во Бурулус,Александрија-Египет, износ од 10.000,00 денари.
Персонален данок за Валентина Илијевска ,износ од 1.111,00 денари.

Издавање на книги
-По решение бр.08-1401/2 од 26.02.2018год. на Вера Стојчевска за издавање  на книга ,износ од 10.000,00денари.
Персонален данок за Вера Стојчевска ,износ од 1.111,00 денари.
-По решение бр.08-2268/2 од 28.03.2018год.на Филип Петровски  за  издавање на книга ,износ од 10.000,00 денари.
Персонален данок за Филип Петровски ,износ од 1.111,00 денари.
-По решение бр.08-6476/2 од 12.10.2018год. на Кирчо Соларски за издавање  на книга ,износ од 20.000,00денари.
Персонален данок за Кирчо Соларски ,износ од 2.222,00 денари.
-По решение бр.08-2163/2 од 22.03.2018год. на Милош Димковски за издавање  на книга ,износ од 10.000,00денари.
Персонален данок за Милош Димковски ,износ од 1.111,00 денари.
-По решение бр.08-3696/2 од 28.05.2018год. на Катарина Јовчевска за издавање  на книга ,износ од 10.000,00денари.
Персонален данок за Катарина Јовчевска ,износ од 1.111,00 денари.
-По решение бр.08-4316/2 од 06.07.2018год. на ФУНТЕК 7 за издавање  на монографија ,износ од 50.000,00денари.
-По решение бр.08-4409/2 од 06.07.2018год. на Стоје Додевски за издавање  на книга ,износ од 10.000,00денари.
Персонален данок за Стоје Додевски ,износ од 1.111,00 денари.
-По решение бр.08-5215/2 од 22.08.2018год. на Матица Македонска за издавање  на книга ,износ од 31.500,00денари.
За учество на манифестации
1.По решение бр.08-377/2 од 16.01.2018год.на Здружение на армиски и полициски ветерани за организирање  на манифестацијаКарпошова вечер ,износ од 24.000,00денари.
2.По решение бр.08-5936/2 од 02.10.2018год.на Здружение на граѓани УЛТРА за учество   на манифестација за сериозна музика ,износ од 30.000,00денари.
3.По решение бр.08-6370/1 од 09.10.2018год.на Здружение за доброволна волонтерска работа КУМАНОВСКИ АКЦИЈАШИ за учество на ден на град ,износ од 10.000,00денари.
4.По решение бр.08-1618/2 од 06.03.2018год.на Фото Клуб Куманово за учество на 5-ти фестивал Малински ,износ од 12.000,00денари.
5.По решение бр.08-2188/2 од 09.10.2018год.на Здружение за доброволна волонтерска работа КУМАНОВСКИ АКЦИЈАШИ за учество на Хепенинг Со срце за наше КУманово ,износ од 20.000,00денари.
6.По решение бр.08-3465/2 од 17.05.2018год.на ФК Четирце за прослава на 50 години јубилеј,износ од 15.000,00денари.
7.По решение бр.08-4560/2 од 10.07.2018год.на Здружение на Власи Халча Ал Брова за учество на интернационален фестивал ,износ од 10.000,00денари.
8.По решение бр.08-5470/2 од 29.08.2018год.на КУД Бајрам Шабани за учество на  фестивал во Турција ,износ од 30.000,00денари.
9.По решение бр.08-5483/2 од 04.09.2018год.на Ансамбл Рушит Шаќири за учество на  Рома Труба Фест 2018г. ,износ од 50.000,00денари.


За снимање на филм
-По решение бр.08-4465/2 од 06.07.2018год.на Роберт Симоновски,износ од 15.000,00денари.
Персонален данок за Роберт Симоновски ,износ од 1.667,00 денари.

За помош на Здруженија
-По решение бр.08-180/1 од 05.01.2018год.на Здружение за заштита на животни Љубов и дом,износ од 12.300,00денари.
-По решение бр.08-1154/3 од 16.02.2018год.на Здружение на глуви  наглуви ,износ од 10.000,00денари.
-По решение бр.08-1192/2 од 16.02.2018год.на Здружение родители и деца,млади оштртен слух СУРДИТАС ПЛУС ,износ од 10.000,00денари.

-По решение бр.08-7354/2 од 30.11.2018год.на Здружение на инвалидски пензионери,износ од 10.000,00денари.
-По решение бр.08-3828/2 од 30.11.2018год.на ЗПЗП Козјак 2013,износ од 15.000,00денари.
-По решение бр.08-5192/2 од 16.08.2018год.на Здружение на инвалидски пензионери,износ од 10.000,00денари
-По решение бр.08-5205/2 од 22.08.2018год.на ИНКЛУЗИВА,износ од 50.000,00денари
-По решение бр.08-5628/2 од 06.09.2018год.на Здружение на армиски полициски ветерани,износ од 26.000,00денари

За помош во продукти
-По решение бр.08-8141/1 од 13.12.2018год. на Бране Велковски ,помош за опожарена куќа,износ од 9.069,00 денари.
Персонален данок за Бране Велковски ,износ од 1.008,00 денари.
-По решение бр.08-8186/1 од 21.12.2018год. на Горан Димковски ,помош за опожарена куќа,износ од 10.184,00 денари.
Персонален данок за Горан Димковски ,износ од 1.120,00 денари.









ИЗЈАВА



   Под морална и материјална одговорност Изјавувам дека податоците во завршната сметка се точни,вистинити,веродостојни и пренесени од оргинални документи.







     

Куманово,28.02.2019г
                                                                                                       Општина Куманово
Овластен сметководител
		   Драгица Ѓуровска	           
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BILANS NA RASHODI PO ZAVR{NA SMETKA

Nivo na: Stavka

746.090.685

504.780.633

69.510.948

57.025.404 924.586.694 918.877.893

36.111.985

18.782.822

0 1.776.300.312 1.499.466.752

Kategorija Buxetska smetka Samofinansira~ka smetka Smetka na dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO
Stavka °cPr 1S
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.
40 NMJATU UHAOOMECTOLM 125.142.300 97.302.596 1.603.200 1.532.531 737.224.189 733.198.316 0 0 0 0 863.969.689 832.033.443
401 OcHOBHM NnaTn 83.572.300 63.221.700 1.156.000 1.118.931 537.787.826 534.934.616 0 0 0 0 622.516.126 599.275.247
402 MpupaoHecu 3a coumjanHo ocurypysame 28.949.000 23.311.568 447.200 413.600 199.436.363 198.263.700 0 0 0 0 228.832.563 221.988.868
404 HapgomecToum 12.621.000 10.769.328 0 0 0 0 0 0 0 0 12.621.000 10.769.328
41 PE3EPBU U HEOE®UHUPAHU PACXOOU 8.400.000 1.232.186 0 0 0 0 0 0 0 0 8.400.000 1.232.186
413 TekoBHM pe3epBu (pasHOBMAHKM pacxoan) 8.400.000 1.232.186 0 0 0 0 0 0 0 0 8.400.000 1.232.186
42 CTOKM N ycnyru 284.880.856 215.158.161 57.382.060 45.562.837 178.416.614 177.664.703 23.925.245 11.515.850 0 0 544.604.775 449.901.551
420 MaTHW U AHEeBHU pacxoau 1.485.000 756.193 408.000 200.111 0 0 9.511.644 6.329.331 0 0 11.404.644 7.285.635
421 KomyHanHu ycnyru, rpeere, KOMyHUKaLumja 1 TpaHcnopT 65.459.456 57.881.734 6.907.943 5.936.654 52.853.347 52.328.531 49.600 24.362 0 0 125.270.346 116.171.281
423 MaTtepujanu n cCMTEH UHBEHTap 4.422.900 2.536.367 21.955.110 18.786.604 6.632.513 6.542.908 1.835.040 596.289 0 0 34.845.563 28.462.168
424 TonpaBKK 1 TEKOBHO Of}pXXyBatbe 165.300.000 125.963.480 8.845.614 6.797.162 5.298.168 5.286.839 2.722.374 2.722.374 0 0 182.166.156 140.769.855
425 [loroBOpHU ycnyru 21.943.500 12.413.401 13.587.480 8.846.143 112.048.613 111.990.247 7.250.536 1.728.840 0 0 154.830.129 134.978.631
426 [Ipyrv TeKOBHM pacxoau 16.270.000 10.388.173 1.733.785 1.145.714 1.583.973 1.516.178 1.495.851 114.654 0 0 21.083.609 13.164.719
427 MpuspemeHn BpaboTyBarba 10.000.000 5.218.813 3.944.128 3.850.449 0 0 1.060.200 0 0 0 15.004.328 9.069.262
46 CYBBEHLN U TPAHCOHEPU 90.700.000 67.847.393 460.000 397.336 2.340.000 2.339.818 0 0 0 0 93.500.000 70.584.547
463 TpaHcdepu A0 HeBNaguHW opraHu3aLum 19.000.000 18.909.415 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 18.909.415
464 Pa3Hu TpaHctepu 71.700.000 48.937.978 460.000 397.336 2.340.000 2.339.818 0 0 0 0 74.500.000 51.675.132
47 COUUJANHN BEHE®ULIUU 800.000 799.991 0 0 0 0 0 555.052 0 0 800.000 1.355.043
471 CoumjanHu HagomecToLM 800.000 799.991 0 0 0 0 0 555.052 0 0 800.000 1.355.043
48 KAMUTANHU PACXOQN 236.167.529 122.440.306 10.065.688 9.532.700 6.605.891 5.675.056 12.186.740 6.711.920 0 0 265.025.848 144.359.982
480 KynyBarbe Ha onpema v MalivMH1 10.345.000 4.607.063 6.399.000 6.260.040 3.405.116 3.342.510 632.400 12.000 0 0 20.781.516 14.221.613
481 MpapexxHu 06jeKTn 7.200.000 2.001.106 2.715.800 2.712.765 1.550.000 1.549.631 0 0 0 0 11.465.800 6.263.502
482 [lpyru rpagexHun objekTn 197.385.844 98.290.814 196.000 125.164 0 0 11.554.340 6.699.920 0 0 209.136.184 105.115.898
483 KynyBarbe Ha me6en 650.000 0 209.000 5.259 86.472 73.464 0 0 0 0 945.472 78.723
485 BnoxyBarba U HechmHaHCUCKM cpeacTBa 19.386.685 17.541.323 545.888 429.472 1.564.303 709.451 0 0 0 0 21.496.876 18.680.246
486 Kynysarbe Ha BO3una 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0
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    ИЗВЕШТАЈ ЗА ТЕКОВНИ  ТРОШОЦИ  ИЗВРШЕНИ ОД БУЏЕТОТ  НА ОПШТИНА  КУМАНОВО ЗА 20 1 8 Г КОИ СЕ ОДНЕСУВААТ  НА КОМУНАЛНА  И НФРАСТРУКТУРА   И  ТЕКОВНИ ТРОШОЦИ ЗА Б УЏЕТСКИ  КОРИСНИЦИ     1.   Во Програма  Ф1   -   Урбанистичко планирање  исплатено  4.417.959,00   денари  и тоа  :   - изработка н а ДУП за ул.Гоце Делчев износ од  422.759,00 денари   - изработка на ДУП за с.Романовце износ од 3.995.200,00   денари   2.   Во програма   Ф2 - Уредување  на градежно земјиште исплатено    10.419.915   денари    и тоа   441.792,00   денари  за   рушење на објекти и за    извршн и  судск и     решени ја    износ од  9.978.123,00   денари    и тоа за :   -   ИБР  717/12   износ од  9.834.326,00   денари   -   Спогодба бр. 03 - 3625   износ од  120.117,00  денари   -   Пресуда ТС  299/2015   износ од  23.680,00   денари   3.   Во програма     Ј3  –   Јавно осветлување  извршување на тековни трошоци  е  износ од  57.244.132,00   и тоа  40.000.000,00  ден.   за електрична енергија за  улично осветлување   ,   и    17.244.132,00   ден.   се за    одржување  и за  набавка  на материјали  на улично осветлување .   4.     Во програма  Ј 4   –   Одржување  и користење на паркови и зеленил o  реализа ција е   44.945.200,00   денари и се однесува на ЈПП и ЗЦП за Чистота  и зеленило   5.   Во програма  Ј5 -   Јавен локален превоз на патници   реализација е  2.979.932   денари   и се однесува на субвенционирање на трошоци з превоз    6.   Во програма      Ј6  –   Одржување и заштита на лока л ни патишта и улици   реализација е  54.076.246,00   денари од кои   17.800.373,00   денари       за  зимско   одр жување, 29.203.673 ,00   денари  за летно  одржување , 4.110.372,00   денари   за одржување на семафори ,   3.061.828 ,00   денари   за поставување на хоризонтална сигнализација.   7.   Во п рограма      Ј8   –   Други комунални услуги реализација  8.259.978,00   денари      од кои   1.416.000,00   денари      се однесув аат  за авиотретирање - против  комарци , 1.373.587,00   денари  за  дезинсекција и дератизација   3.558.088,00   денари за чистење на речни корита и   1.912.303 ,00   денари за  ветеринарни услуги  – заловување на бездомни кучиња            
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 Извештај за тековни трошоци извршени од Буџетот на Општина Куманово за 2018г кои се однесуваат на комунална инфраструктура и тековни трошоци за буџетски корисници

1. Во Програма Ф1 - Урбанистичко планирање исплатено 4.417.959,00 денари и тоа :

-изработка на ДУП за ул.Гоце Делчев износ од 422.759,00 денари

-изработка на ДУП за с.Романовце износ од 3.995.200,00 денари

2. Во програма Ф2-Уредување на градежно земјиште исплатено  10.419.915 денари  и тоа  441.792,00 денари за рушење на објекти и за  извршни судски  решенија  износ од 9.978.123,00 денари  и тоа за :

· ИБР 717/12 износ од 9.834.326,00 денари

· Спогодба бр.03-3625 износ од 120.117,00 денари

· Пресуда ТС 299/2015 износ од 23.680,00 денари

3. Во програма   Ј3 – Јавно осветлување  извршување на тековни трошоци  е износ од 57.244.132,00 и тоа 40.000.000,00 ден. за електрична енергија за улично осветлување  , и  17.244.132,00 ден. се за  одржување  и за набавка на материјали на улично осветлување.

4.  Во програма Ј4 – Одржување  и користење на паркови и зеленилo реализација е 44.945.200,00 денари и се однесува на ЈПП и ЗЦП за Чистота и зеленило

5. Во програма Ј5- Јавен локален превоз на патници реализација е 2.979.932 денари и се однесува на субвенционирање на трошоци з превоз 

6. Во програма   Ј6 – Одржување и заштита на локални патишта и улици  реализација е 54.076.246,00 денари од кои 17.800.373,00 денари    за зимско одржување,29.203.673,00 денари за летно одржување,4.110.372,00 денари за одржување на семафори, 3.061.828,00 денари за поставување на хоризонтална сигнализација.

7. Во програма   Ј8 – Други комунални услуги реализација 8.259.978,00 денари   од кои 1.416.000,00 денари   се однесуваат за авиотретирање-против комарци,1.373.587,00 денари за дезинсекција и дератизација 3.558.088,00 денари за чистење на речни корита и 1.912.303,00 денари за ветеринарни услуги –заловување на бездомни кучиња

8. Во програма Н10- Основно образование исплатено 1.546.567,00 денари и тоа

8.1 Течни горива  вкупно 1.134.489,00 денари за ОУ 11 Октомври  

8.2 за одржување на згради вкупно 232.027,00  денари и тоa:

-36.108,00 денари за ОУ Кочо Рацин


-69.310,00 денари за ОУ Браќа Рибар


-25.529,00 денари за ОУ 11 Октомври


-101.080,00 денари за ОУ Крсте Мисирков

8.3 плаќање на судски такси износ од  89.296,00денари  за ОУ Вук Караџиќ

      8.4       приклучок на дистрибутивна мрежа износ од 30.255,00 денари за      ОУБраќа Рибар

     8.5.      поставување на грејни тела вкупно 60.500,00 денари и тоа за

                 -35.100,00 денари за ОУ11 Октомври


                 -25.400,00 денари за ОУ Христијан Карпош 

Извештај за реализирани Капитални проекти исплатени од Буџет за 2018година

Вкупно остварени капитални трошоци во Буџет на Општина Куманово за 2018

год. се во износ од 144.359.982,00 ден.од кои:


1. Во основен Буџет се во износ од 122.440.306,00 денари.

2. Во наменски дотации од Буџетски корисници се во износ од 5.675.056,00 денари


3. Во самофинансирачки активности од Буџетските корисници се во износ од 9.532.700,00 денари. 

4. Во донации реализација е во вкупен износ од 6.711.920,00 и тоа за :

-Проект адаптација на ОУ Јероним Де Рада  износ од 2.219.222,00денари 

-Проект одржливи пазари за фармерски свежи производи во прекугранична област износ од 4.492.698,00 денари.


Овие капитални трошоци се однесуваат за следните капитални објекти и набавка на капитални средства и опрема за потреби на Општина Куманово.

1. Во програма ДАО-Месна самоуправа капитални  проекти на општина исплатено е износ од 221.840,00 денари и тоа за :

Набавка на потопни пумпи за водоснабдување во с. Романовце ден 221.840,00

2. Во програма ЕА-Капитални трошоци на општина исплатено е износ од 2.724.004,00 денари и тоа за :

 2.1.1.Купување на информатичка и видео опрема во износ од 1.213.077,00     денари и тоа за

          - компјутери и печатачи  952.504,00 денари и

          - за лед телевизор 28.273,00 денари

          - за фотокопир апарат 232.300,00,00 денари


 2.2.Купување на канцелариска опрема во износ од 19.500,00 денари

 2.3.Купување на опрема за греење и климатизација во износ од 233.640,00 денари


2.4.Набавка на друга опрема  во износ од 149.549,00 денари  и тоа за 

          -набавка на калкулаори износ од 14.750,00 денари   

          - набавка на дрон,безпилотно летало износ од 129.800,00 денари 


          - радио за автомобил износ од 4.999,00 денари  

2.5.Реконструкција на други објекти во износ од 621.065,00 денари и тоа 

           -реконструкција на опожарена канцеларија во општина износ од 307.032,00 денари 

          - санација на кров зграда на МВР износ од 314.033,00 денари 

 2.6. За набавка или изградба на деловни објекти реализација 487.173,00 денари и тоа :

             -441.638,00 денари и тоа за набавка на бина,штафелаи и паравани за Занатски Дом. 


                -45.535,00 денари за подготвување на проекти на деловни објекти 

3. Во програма ФА уредување на градежно земјиште  исплатено

Вкупно 12.541.323,00 00 денари и тоа 

3.1. За надомест за одземен имот-експропријација за изградба на фекална канализација во  исплатено  износ 6.954.638,00од ,00  денари

3.2. За акции и друг капитал износ од 5.586.685,00 за ЈП Куманово План


4. Во Програма ЈА0-изградба на јавно осветлување извршување е во износ од  7.879.854,00денари тоа за следниве намени:

4.1. За реконструкција на улично осветлување  исплатено износ од 4.619.954,00денари 

4.2. За изградба на улично осветлување исплатено  износ од 3.259.900,00 денари 

5.  Во Програма ЈД-изградба и реконструкција на локални патишта и улици,извшување е во износ од 47.279.013,00  ден. и тоа за следните намени. 

5.1.   ЈДО- извршени плаќања во вкупен износ од 1.108.779,00 денари за надзор над изградбата

5.2.ЈДБ- извршени плаќања на вкупен износ од 6.772.150,00 денари

1. за подготвителни проекти, техничка документација за улици, елаборати за експропријација и ревизија на проекти исплатен  износ од 2.423.921,00,00 денари.

2. за подготвителни проекти и дизајн на други објекти исплатено 1.123.368,00,00 денари 

           3. за изградба на улици и патишта во износ 3.224.861,00 ден. и тоа 

· за изградба на улица Црнотравска  исплатено 143.767,00,00 ден.

· за изградба на потпорен зид на ул. Ѓорче Петров  исплатено 723.069,00 денари


· за изградба на пат за с.Четорце исплатено 1.551.725,00 денари

· адаптација на Занатски Дом исплатено 806.300,00 денари


    5.3.ЈДЦ- Реконструкција на улици и патишта во износ од 39.398.084,00 ден.

· Обнова на улици со бекатон плочки  исплатено 17.540.866,00 ден. 

· за реконструкција на тротоар Н.Револуција исплатено 174.831,00 денари

· за армиран свод за проп.води ул.100  износ од 6.025.169,00 ден.


· за реконструкција на ул.Тоде Думба ,ул.Тоде Мендол,ул.Н.Револуција ул.100 и др.улици  исплатено  12.123.678,00 ден.

·  за  реконструкција на ул.Боро Соколов крак 1 износ од   1.000.000,00 ден.

·  За реконструкција на дел од ул.ЈНА исплатено 1.521.082,00денари

· За реконструкција на градски плоштад исплатено 699.115,00 денари


· За реконструкција на ул И.Г.Ковачиќ исплатено 313.343,00 денари 


6.  Во програма ГДА-Изградба на капацитети во енергетика исплатено  е износ од 16.900.000,00 денари  и тоа 

     - оснивачки влог во Куманово Гас износ од 15.000.000,00 денари

     -исплатено по проект за секундарна мрежа за гас износ од 1.900.000,00 денари


7.  Во програнма ЈЕ0,ЈЕА –изградба на простор за паркирање исплатено е износ од 6.865.785,00 денари и тоа 

      7.1.подготвителни проекти за катна гаража Сума,Серава износ од 406.434,00 денари


      7.2.поставување на хоризонтална сигнализација износ од 1.459.351,00


      7.3.акции и друг капитал за ЈП Куманово Паркинг износ од 5.000.000,00 денари


8 . Во Програма ЈИ0 и ЈИА-изградба на системи за одведување и прочистување 

      на отпадни води,реализација е во износ од  9.807.322,00 денaри и тоа :

8.1.  за подготвителни проекти , вклучувајќи и дизајн на други објекти исплатено е износ од 720.386,00 денари. 

     8.2.   изградба на речно корито износ од 1.200.000,00 денари

     8.3.    за изградба на фекална канализација ОУ 11 Октомври Д.Којнаре 


              исплатено износ од 648.024,00 денари    

     8.4.    за изградба на фекален колектор с.Табановце 

              исплатено износ од 1.109.897,00 денари

     8.5. за поставување на атмосферска канализација ул.ЈНА исплатено износ од 3.509.426,00 денари

      8.6.за поставување на атмосферска канализација ул.2,4 кај базен  исплатено износ од 920.046,00 денари

      8.7.за изградба на фекална канализација  ул.1 Никуљси пат  исплатено

износ од 1.403.282,00 денари


      8.8 за реконструција на крак на ул.Тонко Димков   исплатено износ од 296.261,00 денари

9. Во програма ЈГА- Изградба на системи за водоснабдување исплатено 4.690.557,00 денари и тоа за :

9.1. Подготвоителни проекти исплатено  1.025.021,00 денари

9.2.Реконструкција на капацитети за водоснабдување исплатено износ од 3.665.536,00 и тоа

   9.2.1.реконструкциј на водоводна мрежа ул.Ѓорче Петров исплатено износ од 1.110.658,00 денари

   9.2.2.реконструкциј на водоводна мрежа ул.Јоско Илиевски исплатено износ од 1.101.968,00 денари

   9.2.3.реконструкциј на водоводна мрежа ул.Ѓуро Пуцар Стари исплатено износ од 1.340.210,00 денари

   9.2.4.приклучок на водоводна мрежа сала СОУ Перо Наков  исплатено износ од 112.700,00 денари

10.Во програма  ЈНО урбана опрема износ од 1.513.933,00 денари и тоа за

10.1. изработка на знаци исплатено износ од 29.250,00 денари

10.2. изработка на информациона табла мост на р.Којнарка  исплатено износ од 29.743,00 денари


10.3. набавка на урбана опрема клупи и табли исплатено износ од 1.086.780,00 денари


10.4. набавка на клацалки и лулашки за детски игралишта исплатено износ од 368.160,00 денари

11. Во  програма ЈФА –Изградба на сообраќајна сигнализација во Куманово 

исплатено износ од 4.289.603,00 денари и тоа  

·  за подготвителни проекти исплатено износ од 110.542,00 денари и 


·  за изградба на семафори О.Револуција и П.Македонија исплатено износ од 4.179.061,00 денари

12.  Програма В1-детски градинки , реализација на капитални трошоци е

12.1.од самофинансирачки активности во износ 2.314.004,00 ден. и тоа: 

        - за набавка на друга опрема опрема исплатено износ од 

           959.935,00  денари

       -за набавка на кујнска опрема исплатено износ од 1.319.259,00 денари


       -за набавка на  опрема  за греење и климатизација исплатено  износ од 

          34.810,00 денари  


  12.2.Од наменска дотација износ од 1.629.150,00 денари и тоа: 


       - за купување друга опрема исплатено износ од  699.150,00 денари  

      - за купување на кујнска опрема исплатено износ од 930.000,00 денари

13.   Во Програма В2-Старачки дом , реализација на Капитални трошоци е :

13.1.Од самофинарсирачки активности износ од 5.734.804,00 денари

   - реконструкција на деловни  објекти исплатено 2.712.765,00  денари 

   - купување на друга опрема во исплатено износ од 3.022.039,00 денари

    13.2.Од наменска дотација износ од 3.262.991,00 денари и тоа:

       - за купување друга опрема исплатено 1.713.360,00 денари  

      - за реконструкција на деловни објекти исплатено 1.549.631,00 денари


14 .Во Програма НА0  , НАБ и НАГ –  Основно  и средно образование реализација на капитални трошоци  и тоа:

14.1 Од Основен Буџет  исплатено   4.198.575  денари

    1.изградба на санитарни јазли игралиште ОУ Карпош с.Умин Дол За исплатено 301.064,00денари. 


    2. за реконструкција на ОУ Јероним Де Рада с,Черкези исплатено 2.144.988,00 денари

    3.за реконструкција на под во ОУ Битолски Конгрес испалтено 852.737,00 денари 

    4.за набавка и монтажа на прозорци во ОУ Карпош исплатено 361.516,00 денари

   5. 3а реконструкција на ОУ Вера Которка с.Клечовце исплатено 356.774,00денари 

   6.за адаптација на Центар за продолжен престој на деца сп попреченост ул.11 Октомври исплатено 87.332,00 денари

   7.за испорака и монтажа на мулкти блок горилник за ОУ 11 Октомври износ од 94.164,00 денари


15.Од самофинансирачки активности  во програма Н1  исплатено 165.163,00 денари и тоа за:

-за купување на друга опрема во ОУ Крсте Мисиров износ од  34.740,00 денари 

-за реконструкција на други објекти во  ОУ 11 Октомври износ од 125.164,00 денари

-за купување на канцелариски мебел  во ОМУ Панче Пешев износ од 5.259,00 денари

16. Од самофинансирачки активности  во програма Н2  исплатено 889.257,00 денари и тоа за:

-за купување на информатичка и  друга опрема во СОУ Наце Буѓони износ од  889.257,00 денари  

 17.Во програма  К1 –Библиотекарство реализација на капитални трошоци е

17.1. Од наменска дотација исплатено 782.915,00 денари и тоа

       - за купување на друг мебел исплатено 73.464,00 денари

       - за набавка на книги и учебници исплатено 709.451,00 денари


17.2.Од самофинансирачки активности во износ од   429.472,00 денари и тоа 


        -за набавка на книги и учебници  за библиотека 429.472,00 денари


18.   Во програма ЛАА –спорт и рекреација исплатен износ од 537.200,00 денари.

-за приклучок на гас  на  затворен базен исплатен износ од 537.200,00 денари
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. Buxetska smetka Samofinansira~ka smetka Smetka na dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO
Kategorija
O P I S
Stavka
Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Plan Realiz. Buxet Realiz.

71 OAHOYHU NMPUXOoau 428.770.219  351.197.359 0 0 0 0 0 0 0 0 428.770.219 351.197.359
711 [aHok op Aoxopf, o Ao6MBKa 1 of KanuTanHu A06MBKK 14.600.000 13.084.447 0 0 0 0 0 0 0 0 14.600.000 13.084.447
713 [laHouM Ha UMOT 210.170.219  191.650.712 0 0 ] 0 0 0 0 0 210.170.219 191.650.712
717 [OaHoum Ha cneyncUyHn yCnyru 195.000.000 133.520.195 0 0 0 0 0 0 0 0 195.000.000 133.520.195
718 Takcu Ha KOpUCTEHEe UK [LO03BONM 3a BPLUEH:E Ha AejHOCT 9.000.000 12.942.005 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 12.942.005
72 HEQAHO4YHM NPUXoau 27.000.000 10.284.375  69.510.948  56.653.775 (] 0 0 0 0 0 96.510.948  66.938.150
721 MpeTnpuemayku Npuxoa u Npuxop of UMoOT 0 0 0 2.682 0 0 0 0 0 0 0 2.682
722 'nobwu, cyACcKN N agMUHUCTPAaTUBHMN TaKCn 11.000.000 4.963.644 0 23.623 0 0 0 0 0 0 11.000.000 4.987.267
723 Takcu U HapgomecToLM 2.000.000 82.577  69.158.148  56.567.560 0 ] 0 0 0 0 71.158.148  56.650.137
724 [pyrv BnagvuHu ycnyrn 2.400.000 377.135 0 31.019 0 0 0 0 0 0 2.400.000 408.154
725 [ipyrv HegaHO4YHM Npuxoau 11.600.000 4.861.019 352.800 28.891 0 0 (] 0 0 0  11.952.800 4.889.910
73 KAMUTANHU NPUXOOU 129.500.000  28.057.008 0 0 0 0 0 0 0 0 129.500.000  28.057.008
733 Mpopax6a Ha 3emjullite  HemaTepujanHu Bnoxysarba 129.500.000  28.057.008 0 0 0 0 0 0 0 0 129.500.000 28.057.008
74 TPAHC®EPU N JOHALUU 160.820.466 119.173.266 0 371.629 924.586.694 918.877.893  36.111.985  30.929.454 0 0 1.121.519.145 1.069.352.242
741 TpaHcdepum of Apyru HUBOA Ha BnacT 160.820.466 119.173.266 0 371.629 924.586.694 918.877.893 0 0 0 0 1.085.407.160 1.038.422.788
742 [loHauum of CTPaHCTBO 0 0 0 0 0 0 36.023.195  30.840.664 0 0 36.023.195  30.840.664
744 TeKOBHM fOHaLMK 0 0 0 0 0 0 88.790 88.790 0 0 88.790 88.790
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